ПРОЕКТ
подготовлен управлением бюджетного учёта и отчётности

Администрации города
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление Администрации города от 11.06.2021 № 4865
«Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации города Сургута и подведомственных получателей бюджетных средств»

В соответствии со статьями 158, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018 № 26н «Об Общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»,  распоряжением Администрации города  от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», приказом департамента финансов Администрации города от 10.03.2011 № 23 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета городского округа город Сургут и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета)»:

1. Внести в постановление Администрации города от 11.06.2021 № 4865 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации города Сургута и подведомственных получателей бюджетных средств» следующие изменения:

2. Подпункт 15.2 пункта 15 раздела IV приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Уведомление об изменении бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств направляется подведомственным получателям бюджетных средств посредством системы электронного документооборота».

3. Приложение 5 к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации города Сургута и подведомственных получателей бюджетных средств изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
4. Приложение 11 к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации города Сургута и подведомственных получателей бюджетных средств изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению
5. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города www.admsurgut.ru.

6. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, за исключением пункта 3 постановления, действие которого распространяется на правоотношения, возникшие с 18.08.2021.
8. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Главы города                                                                                       А.С. Филатов
Приложение 1

к постановлению

Администрации города

Перечень

получателей бюджетных средств, закрепленных за структурными

подразделениями Администрации города по вопросам составления,

утверждения и ведения бюджетных смет

	Полное наименование получателя
	ИНН
	Юридический адрес

	1. Управление бюджетного учёта и отчётности

	1.1. Муниципальное казённое

учреждение «Сургутский

спасательный центр»
	8602003300
	Тюменская область,

город Сургут,

улица Затонская, дом 1а

	1.2. Муниципальное казённое

учреждение «Управление

информационных технологий

и связи города Сургута»
	8602002546
	Тюменская область,

город Сургут,

проезд Советов, дом 4

	1.3. Муниципальное казенное

учреждение «Единая

дежурно-диспетчерская служба

города Сургута»
	8602188724
	Тюменская область,

город Сургут,

улица Григория Кукуевицкого,

дом 12/1

	1.4. Муниципальное казенное

учреждение «Хозяйственно-

эксплуатационное управление»
	8602003388
	Тюменская область,

город Сургут,

улица Просвещения, дом 19

	1.5. Муниципальное казенное

учреждение «Дворец торжеств»
	8602179543
	Тюменская область,

город Сургут,

бульвар Свободы, дом 5

	1.6. Муниципальное казенное

учреждение «Центр организационного обеспечения деятельности

муниципальных организаций»
	8602271612
	Тюменская область,

город Сургут,

проезд Советов, дом 4

	1.7. Муниципальное казенное

учреждение «Наш город»
	8602061830
	Тюменская область,

город Сургут,

улица Декабристов, дом 5

	1.8. Муниципальное казенное

учреждение «Муниципальный архив города Сургута»
	8602300662
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,

городской округ город

Сургут,

ул. Мелик-Карамова, дом 4/4

	2. Департамент городского хозяйства

	2.1. Муниципальное казенное

учреждение «Дирекция

дорожно-транспортного

и жилищно-коммунального

комплекса»
	8602000411
	Тюменская область,

город Сургут,

улица Федорова, дом 5/3

	2.2. Муниципальное казенное

учреждение «Дирекция

эксплуатации административных зданий и инженерных систем»
	8602003067
	Тюменская область,

город Сургут,

Андреевский заезд, дом 6

	2.3. Муниципальное казенное

учреждение «Казна городского

хозяйства»
	8602002923
	Тюменская область,

город Сургут,

проезд Первопроходцев,

дом 1а

	2.4. Муниципальное казенное

учреждение «Ритуал»
	8602285358
	Тюменская область,

город Сургут,

улица Профсоюзов,

дом 19

	2.5. Муниципальное казенное

учреждение «Лесопарковое хозяйство»
	8602003331
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город

Сургут,

улица  Рыбников, дом 31, корпус 3.

Исполнитель:

Калмыкова Людмила Сергеевна
начальник планово-экономического отдела

тел. 8 (3462) 522–184
3